
NGO: Zaproszenie na forum 

 

28 października 2013 odbędzie się X Toruńskie Forum Organizacji
Pozarządowych. W tym roku spotkanie przedstawicieli trzeciego sektora
jest połączone z I Toruńskim Forum Ekonomii Społecznej.

Forum jest miejscem corocznego spotkania organizacji pozarządowych z
przedstawicielami samorządu lokalnego, okazją do wymiany doświadczeń,
omówienia aktualnych problemów organizacji działających w Toruniu oraz
skorzystania z wiedzy i doświadczenia zaproszonych gości. W tym roku w programie
przewidziano m.in. debatę dotyczącą realizacji zadań publicznych przez podmioty
ekonomii społecznej. Wykład o potencjale i przyszłości organizacji III sektora wygłosi
Jan Jakub Wygnański z Pracowni Badań i Innowacji STOCZNIA. Toruńscy działacze
pozarządowi będą mieli możliwość uczestnictwa w jednej z czterech sesji
tematycznych, podczas których porozmawiają o przedsiębiorczości społecznej w
Toruniu, własności intelektualnej i prawach autorskich w działalności organizacji
pozarządowych, seniorach w Toruniu. Poznają także narzędzie służące do składania
za pomocą Internetu wniosków o dofinansowanie w miejskich konkursach dla ngo.

Prezydent Torunia oraz Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia
zapraszają do udziału w forum przedstawicieli organizacji pozarządowych
działających w naszym mieście.
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Ważne dokumenty:

PROGRAM X Toruńskiego Forum Organizacji Pozarządowych i I Toruńskiego
Forum Ekonomii Społecznej
FORMULARZ zgłoszeniowy na Forum
Formularz zgłoszeniowy na Targi Ekonomii Społecznej

Jak się zgłosić?
Wystarczy wypełnić formularz i odesłać:

pocztą tradycyjną, na adres: Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji
Urzędu Miasta Torunia, Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń
faksem, na numer: 56 611 86 80
pocztą elektroniczną: m.kaminska@um.torun.pl

TERMIN NADSYŁANIA ZGŁOSZEŃ - DO 17 PAŹDZIERNIKA 2013 R.

W Forum może uczestniczyć maksymalnie jedna osoba reprezentująca jedną
organizację. O udziale w forum decyduje kolejność zgłoszeń.

Forum towarzyszyć będą także Targi Ekonomii Społecznej, podczas których toruńskie
podmioty ekonomii społecznej, na specjalnie przygotowanych stanowiskach,
zaprezentują swoją działalność oraz oferowane przez siebie produkty czy usługi.
Targi będą doskonałą okazją do wymiany doświadczeń, poznania regionalnych
produktów ekonomii społecznej oraz nawiązania kontaktów z lokalnymi działaczami.

Dlatego już teraz serdecznie zapraszamy toruńskie podmioty ekonomii społecznej
(m.in. spółdzielnie socjalne, warsztaty terapii zajęciowej, centra i kluby integracji
społecznej zakłady aktywności zawodowej, fundacje i stowarzyszenia prowadzące
działalność gospodarczą lub odpłatną działalność pożytku publicznego) do
zgłaszania swoich propozycji do zaprezentowania podczas imprezy.

Chętne organizacje mogą przesłać formularz zgłoszeniowy do udziału w targach na
adresm.ignaszczak@cistorsps.pl - do dnia 17 października br. Udział w wydarzeniu
jest bezpłatny. Organizator zapewnią miejsce wystawowe potrzebne do
zaprezentowania swoich produktów/usług (krzesła, stół). Miejsce prezentowania się
poszczególnych organizacji zostanie przydzielone przez organizatora.
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Warunkiem prezentacji oferowanych przez dany podmiot usług, produktów jest
prowadzenie działalności w obszarze ekonomii społecznej (odpłatna działalność
statutowa organizacji, działalność gospodarcza). Podczas wyboru podmiotów, które
mają wziąć udział w targach, brany będzie pod uwagę sposób prezentacji
oferowanych produktów. W przypadku dużej liczby zgłoszeń organizatorzy
zastrzegają sobie prawo do nieskorzystania z niektórych ofert.
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